Croce Rossa Italiana

Comitato Di Monti Prenestini-Ody



Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato di Monti Prenestini Il Consiglio direttivo delibera: Corso di aggiornamento per esecutore ABLSDS

Delibera 05_01_2023 del 31/01/2023 Prot. N.62_02_2023

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTA la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è stato approvato il "Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari";

VISTA il verbale n.1 del CDL del Comitato di Monti Prenestini punto n. 3 Formazione

DELIBERA

- 1. Di attivare il corso per operatori specializzati della Croce Rossa Italiana ABLSDS
- 2. Di dare evidenza che le modalità organizzative sono regolate dall'articolo 33 del "Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana";
- 3. Di fissare il termine di scadenza per le domande di ammissione nel giorno 20/05/2023
- 4. Di dare evidenza che i candidati interessati di cui all'art. 31 del "Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana"; dovranno presentare la domande di iscrizione tramite il portale di gestione istituzionale dell'Associazione (GAIA);
- 5. Di nominare il Direttore del Corso nella persona di Marco Febbo, titolare della qualifica necessaria e appartenente al Comitato Monti Prenestini
- 6. Di iniziare II corso il giorno <u>21/05/2023</u> di finire il corso con l'esame teorico-pratico inerente gli argomenti trattati nonché le capacità e le competenze acquisite il giorno <u>21/05/2023</u>

Croce Rossa Italiana Comitato Di Monti Prenestini-Ody



Incarica

l'Ufficio di Segreteria della Presidenza di trasmettere la presente Delibera:

- al Direttore del Corso nominato;
- al Comitato Regionale LAZIO

La Segreteria di pubblicare la presente delibera sul portale di gestione istituzionale (GAIA) ai fini dell'attivazione del corso secondo le normative vigenti in materia.

Palestrina, 02/02/2023

Il Segretario Verbalizzante

Daniela Chialastri

Il Presidente del Comitato CRI

Marco Febbo



